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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Rozwój krytycznej infrastruktury społecznej w Rumi – budowa MOPS  

i Przedszkola, dostosowanie szkoły dla przedszkolaków, więcej pracowników trafi na rynek 

pracy” z podziałem na 3 części: 

Część 1: „Budowa nowej siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi wraz  

z niezbędnym uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu”. 

Część 2: „Przebudowa i nadbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 9 przy ul. Stoczniowców 6 

w Rumi wraz ze zmianą sposobu użytkowania parteru segmentu A1”, 
Część 3: „Budowa Przedszkola w Rumi w formule zaprojektuj i wybuduj”.” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostepnienie przedmiarów dla części drugiej tj. przebudowy i nadbudowy budynku 

Szkoły Podstawowej nr 9 przy ul. Stoczniowców 6 w Rumi wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

parteru segmentu A1”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zmawiający nie posiada przedmiarów dla Części 2, tj. przebudowy i nadbudowy budynku Szkoły 

Podstawowej nr 9 przy ul. Stoczniowców 6 w Rumi wraz ze zmianą sposobu użytkowania parteru 

segmentu A1. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się również z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 11 dni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr  2 

Ze względu na krótki okres realizacji przedmiotu zamówienia dla Części 2, który jest możliwy tylko  

i wyłącznie w okresie wakacji szkolnych, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu 

składania ofert. 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Wykonawca może złożyć ofertę na część nr 1 i część nr 3? 

Wg wzorów umów jest podział na umowę dla części 1 i 2 oraz dla części nr 3. 
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Odpowiedź na pytanie nr  3 

Zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt 3 SWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

Zamówienie podzielone jest na 3 części. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie lub 

wszystkie części zamówienia. 

Dla każdej z Części zostanie zawarta oddzielna umowa wg Wzoru umów odpowiednio dla każdej z 

Części. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zmianę treści SWZ w zakresie zdolności 

technicznej i zawodowej zmieniając wymóg „wykonał co najmniej 2 roboty budowlane 

polegające na budowie lub rozbudowie, lub przebudowie, budynku użyteczności publicznej, o 

kubaturze min. 4 000 m3, każdy” na wymóg „wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną 

polegającą na budowie lub rozbudowie, lub przebudowie, budynku użyteczności publicznej, o 

kubaturze min. 8 000 m3”. Powyższe wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert 

wykonawców. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 

 

 

     

               Z poważaniem 
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